
令和 5年 3月吉日 

 

 

 

令和 4年度 認知症疾患医療センター事業 

研修会（医療・介護関係者向け）の開催について 
 

 

 

平素は当院の認知症疾患医療センター事業にご理解、ご協力を賜り有り難うございます。 

この度、令和 4年度の認知症疾患医療センター事業研修会を下記日程にて開催致します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数の方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 日 時：令和 5年 3月 17日（金） 午後 2時 00分～午後 3時 15分 

 

場  所：ZOOMでのオンライン開催 

 

対  象：認知症の医療・介護・福祉に携わっておられる方 

  

講  演： 演題 「認知症の薬物療法について」 

講師 大阪さやま病院 三武 友絵 

 

 主  催：大阪さやま病院 認知症疾患医療センター 

 

後  援：大阪狭山市医師会・富田林医師会・河内長野市医師会・松原市医師会 

藤井寺市医師会・羽曳野市医師会           (順不同) 

 

申込方法：下記お問い合わせ先までお電話ください。 

 

 

  

   

 

 

【お問い合わせ先】 

医療法人 六三会 大阪さやま病院  

〒589-0032 大阪狭山市岩室 3丁目 216-1 

地域医療連携室 間吾・西山 

                              TEL：072-365-0181（代） 


